

## OSTROVIT Garcinia Cambogia VEGE 90 kapsułek



Cena: 14,99 PLN

### Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości OSTROVIT Garcinia Cambogia VEGE 90 kapsułek** OstroVit Garcinia Cambogia to zestaw 90 kapsułek zawierających ekstrakt z owoców tamaryndowca malabarskiego z wysoką zawartością kwasu hydroksycytrynowego HCL. Owoce garcinia cambogia uznawane są za bardzo skuteczny i przede wszystkim w pełni naturalny środek wspomagający odchudzanie. Nie tylko hamują apetyt, ale także przyspieszają proces chudnięcia oraz łagodzą problemy trawienne. Zależy Ci na podkreśnieniu metabolizmu? A może wciąż masz niepokonywany apetyt i ciężko jest Ci osiągnąć uczucie sytości? Wypróbuj nasz suplement i poczuć różnicę! Czym jest suplement OstroVit Garcinia Cambogia? Garcinia cambogia to pochodząca z Indonezji egzotyczna roślina przypominająca niewielkie żółte dynie. Jej właściwości prozdrowotne już od czasów starożytnych są wykorzystywane w medycynie hinduskiej. Tamaryndowiec malabarski wykazuje działanie odchudzające, dzięki czemu ekstrakt z tego owocu staje się coraz popularniejszy również w Europie. Zawarty w garcinia cambogia kwas hydroksycytrynowy HCA przyspiesza spalanie tłuszczu, ogranicza łaknienie oraz reguluje poziom cholesterolu we krwi. Suplement diety OstroVit Garcinia Cambogia świetnie sprawdzi się u wszystkich osób, które chcą zrzucić nadmierowe kilogramy lub cierpią na zaburzenia łaknienia. Stosuj go, jeżeli: często odczuwasz głód, objadasz się lub notorycznie coś podjadasz, nie potrafisz kontrolować ilości spożywanego jedzenia, cierpisz na nadwagę, szukasz środka, który wspomogę odchudzanie, masz się z wysokim poziomem cholesterolu. Właściwości OstroVit Tamaryndowiec Malabarski Kapsułki OstroVit Tamaryndowiec Malabarski to wegański suplement diety wytwarzany z najwyższej jakości surowców. Zastosowany ekstrakt z owoców tamaryndowca malabarskiego składa się aż w 60% z kwasu hydroksycytrynowego, który odpowiada za właściwości odchudzające preparatu. Najważniejsze cechy suplementu: **WSZECHSTRONNE DZIAŁANIE ODCHUDZAJĄCE** - OstroVit Tamaryndowiec Malabarski zwiększa uczucie sytości i hamuje apetyt. Przyspiesza również metabolizm organizmu. Jest w stanie łagodzić problemy trawienne i skutecznie przeciwdziała odkładaniu się tkanki tłuszczowej. **WYSOKA ILOŚĆ HCA** - Każda kapsułka zawiera aż 60% kwasu hydroksycytrynowego. Jego działanie polega głównie na przyspieszeniu transportu kwasów tłuszczowych do mitochondriów, co w rezultacie wpływa na zmniejszenie apetytu. **NATURALNY SKŁAD** - Kapsułki z ekstraktem z tamaryndowca malabarskiego zostały stworzone z myślą o wszystkich osobach, którym zależy na redukcji apetytu. Dzięki temu, że suplement zawiera tylko naturalne składniki aktywne zamknięte w wegańskiej kapsułce, świetnie sprawdzi się u osób, które nie spożywają mięsa. **WYGODNA FORMA** - Suplement dostępny jest w formie kapsułek. Produkt należy popić dużą ilością wody, pod której wpływem otoczka kapsułki staje się śliska i łatwa do połknięcia. Dzienna dawka suplementu to jedna kapsułka. **Zalecane spożycie** - Spożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. **Ważne** - Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** - Ekstrakt z owoców tamaryndowca malabarskiego Garcinia Cambogia (Garcinia Cambogia DESR.) standaryzowany na 60% kwasu hydroksycytrynowego (HCA), otoczka kapsułki (substancja wypełniająca).

hydroksypropylometyloceluloza). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. **Producent** Fitness Trading Robert Szulborski ul. Sitarska 1618-300 Zambrów